
  

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 лютого 2022 року                № 1207 

 

Про припинення КЗ «Помічнянська  

лікарня» Добровеличківського району  

Кіровоградської області права  

постійного користування земельною  

ділянкою по вул. Вокзальній, 4  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93, 120, 126 

141 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Комунальному 

некомерційному підприємству «Помічнянська міська лікарня» Помічнянської 

міської ради, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити Комунальному закладу «Помічнянська лікарня» 

Добровеличківського Району Кіровоградської області право постійного 

користування землею (рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 

індексний номер: 20199607 від 18.03.2014) загальною площею 0,175 га по  

вул. Вокзальній, 4 (кадастровий № 3510100000:16:134:0005) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги, 

землі громадського призначення під розміщення амбулаторії.  

Земельну ділянку площею 0,175 га по вул. Вокзальній, 4 віднести до 

земель запасу. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                      

ради О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

Дар’я Корець 35 83 56 

 


